

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

KDO Logistics ApS

Stadsgårdsvej 3, 8920 Randers NV

CVR-nr. 32 78 16 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Kidi Dan Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KDO Logistics ApS Stadsgårdsvej 3 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 32 78 16 91
	Stiftet: 4. marts 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 14. regnskabsår
Direktion	Kidi Dan Olsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Bank, Østervold 39, 8900 Randers C
Modervirksomhed	KDO HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområde er at drive virksomhed som vognmand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.728 t.kr. mod 14.467 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.384 t.kr. mod 1.303 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	13.728.342	14.466.535
1 Personaleomkostninger	-11.232.200	-12.199.195
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-639.252	-560.007
Driftsresultat	1.856.890	1.707.333
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	46.067
Andre finansielle indtægter	6.154	603
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.931	-76.314
Resultat før skat	1.785.113	1.677.689
Skat af årets resultat	-401.316	-374.628
Årets resultat	1.383.797	1.303.061
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.383.000	1.300.000
Overføres til overført resultat	797	3.061
Disponeret i alt	1.383.797	1.303.061

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.193.860	1.349.848
Indretning af lejede lokaler	42.440	67.905
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.236.300</u>	<u>1.417.753</u>
Deposita	198.000	142.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>198.000</u>	<u>142.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.434.300</u>	<u>1.559.753</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.563.064	3.974.618
Andre tilgodehavender	1.151.783	986.570
Periodeafgrænsningsposter	89.588	99.903
Tilgodehavender i alt	<u>4.804.435</u>	<u>5.061.091</u>
Likvide beholdninger	2.705.953	1.442.773
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.510.388</u>	<u>6.503.864</u>
Aktiver i alt	<u>8.944.688</u>	<u>8.063.617</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.097.353	1.096.556
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.383.000	1.300.000
Egenkapital i alt	<u>2.630.353</u>	<u>2.546.556</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	204.110	278.691
Hensatte forpligtelser i alt	<u>204.110</u>	<u>278.691</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	474.329	630.212
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>474.329</u>	<u>630.212</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	155.883	153.565
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.582.192	1.429.348
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.539.342	1.687.298
Selskabsskat	475.897	121.849
Anden gæld	1.882.582	1.216.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.635.896</u>	<u>4.608.158</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.110.225</u>	<u>5.238.370</u>
Passiver i alt	<u>8.944.688</u>	<u>8.063.617</u>

4 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	9.254.610	9.872.075		
Pensioner	1.050.923	1.284.785		
Andre omkostninger til social sikring	238.431	326.062		
Personaleomkostninger i øvrigt	688.236	716.273		
	11.232.200	12.199.195		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	28	34		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.228	49.833		
Andre finansielle omkostninger	10.703	26.481		
	77.931	76.314		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	630.212	155.883	474.329	0
	630.212	155.883	474.329	0

Noter

4. Eventualposter

Leje- og leasingforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>6.014</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>6.014</u>

Leasingforpligtelser:

Ud af de i alt 6.014 t. kr., forfalder 998 t. kr. inden for et år, imens 4.826 t. kr. forfalder mellem 1 og 5 år og de resterende 190 t. kr. forfalder efter 5 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KDO Holding ApS, CVR-nr. 32348130, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kidi Dan Olsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kidi Dan Olsen

Direktør

ID: 4eb14225-2ceb-4ced-b5e6-0e7ba5114a41

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 21:35:07

Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Skjødt Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Jørgen Skjødt Møller

Revisor

ID: 1094d799-c570-4254-8328-375faff8e984

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 08:03:07

Underskrevet med MitID



Kidi Dan Olsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kidi Dan Olsen

Dirigent

ID: 4eb14225-2ceb-4ced-b5e6-0e7ba5114a41

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 10:45:03

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e840e3hUgkk251819003

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.